

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					1st on-go Bill
Work :-					Chakra Pura Chakara Path To Mushhar Tali
					Vet Bakhari
Agency :-					S.G. Pilling and Const ^{ns}
Ag No :-					06SBD/2019-20

Ag Value :- 141.63162 (in lakhs)

Date of start :- 05-06-2020

Date of complete :- 04-06-2021

Work done

(1) Construction of Benchmark and Reference pillar etc

(1) Construction of Reference & working Benchmark

1.800 km

(1) Constⁿ of Reference pillar / Buryee

1.800 km

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Clearing and Grubbing Road Land etc					
	2	30	30.00	1.50 (av)	= 27.00
	2	20	30.00	1.00 (av)	= 18.00
	2	9	30.00	1.50 (av)	= 81.00
	2	1	28.00	1.50 (av)	= 78.00
					838.00
					m ²
					Co, 0.54 Hec

③ Constⁿ of Embankment with materials
As per graph - 703.30 m³

④ Constⁿ of Subgrade & Further shoulders etc
As per graph - 1624.88 m³

⑤ Constⁿ of Embankment with materials etc
As per graph - 1641.15 m³

⑥ Earth work in excavation Structure etc all
 $3 \times 2.50 \times 6.60 \times 2.83 = 144.38$
 $3 \times 2 \times 2 \times 3.00 \times 0.50 \times 0.30 = 5.40$
 149.78 m³

⑦ Sand Filling in foundⁿ etc all complete
 $3 \times 2.50 \times 6.30 \times 0.150 = 7.087$
 $3 \times 4 \times 3.00 \times 0.300 \times 0.100 = 1.08$
 8.167 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Parapet					
2 x 2 x 2.50 x 0.60 x 0.250 = 1.50					
2 x 1 x 2.00 x 0.60 x 0.250 = 0.60					
				T =	63.60 m ³
(11) Providing weep holes etc					
all					
3 x 2 x 2 x 8 = 60 nos					
(12) Back filling behind abutment					
etc all					
3 x 2 x 6.00 x 2.00 x 0.600 = 43.20 m ³					
(13) Providing and fixing masonry					
Logo board etc					
2 nos					
Det. 18.09.2020 J.E					
Inspector 18/9/20					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Abstract of cost
(1) Const ⁿ of benchmark and Reference Pillar etc					
(i) Const ⁿ of Reference & existing benchmark etc					
1.80 km @ 9468.5/km					→ Rs 17043.30
(ii) Const ⁿ of Reference pillar and Bourgee etc					
1.80 km @ 8998.71/km					→ Rs 16198.00
(2) Cleanup and Grubbing Road Level etc all					
0.54 Hec @ 51133.76/Hec					→ Rs 27612.00
(3) Const ⁿ of embankment with materials etc all					
703.30 m ³ @ 174.94/m ³					→ Rs 123035.00
(4) Const ⁿ of subgrade & earthen shoulder etc all					
1624.88 m ³ @ 176.58/m ³					→ Rs 286921.00
(5) Const ⁿ of Embankment with materials etc					
1641.18 m ³ @ 58.70/m ³					→ Rs 96335.00
(6) Earthwork in excavation etc					
149.78 m ³ @ 269.32/m ³					→ Rs 40339.00
(7) Sand filling in found ⁿ etc					
8.167 m ³ @ 400.59/m ³					→ Rs 3269.00
(8) Providing P.C.C. Band ⁿ etc					
8.70 m ³ @ 511.84/m ³					→ Rs 44083.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) Provide reinforcement in RCC etc all					
4.88MT @ 45925.90/MT					Rs 222741
(10) Provide Reinforcement cement concrete etc all complete job					
63.60m ³ @ 6872.97/m ³					Rs 438393
(11) Provide keep holes etc etc complete					
6 nos @ 83.11/each					Rs 4987.00
(12) Back filling etc all					
43.20m ³ @ 2379.07/m ³					
					Rs 102775.00

(13) Provide and lay masonry sign board					
2 nos @ 11326.17/each					
					Rs 22652.00
					Rs 1346608.00
Add - 12% GST					Rs 161593
1% Loss					Rs 13466.00
					Rs 1521667.00

Del.

18.09.2020
J.R.A. Chakrabarti
18/09/20
mt

dq.

material

Sail - 3969.33

L.sand - 8.16m³S.chips - 65.07m³C.sand - 32.53m³

Continuation

J.R. 18/09/20